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Vi har därmed kommit så långt att vi kan befordra vår hypotes till en teori. Vi ska nu undersöka om denna teori kan föras fram ytterligare, till visshet. Några fallstudier följer därför.



DET FJÄRDE DIARIET

Inom SÄK förs fyra diarier. Tre av diarierna är helt reglementsenliga, nämligen det öppna diariet SA, det hemliga diariet SH, samt personkontrolldiariet.

Emellertid finns det ett fjärde diarium, som inte borde förekomma. Det omnämns av Dennis Töllborg i hans doktorsavhandling "PERSONALKONTROLL".

Med detta förhåller det sig sålunda.

Utrikesärenden kallades under lång tid Svea Karman-ärenden (namnet fingerat här), efter den handläggare som under lång tid skötte dessa. 

En del av dessa ärendena bokförs på ett korrekt sätt i SH-diariet. 

Men en del bokförs istället i ett separat "diarium", som förvaras hos en av polisintendenterna. Man ska kanske säga "förvarades", då det nu sannolikt inte längre finns kvar inon huset.

Ändamålet med det fjärde diariet synes vara att undandra dessa ärenden från insyn, dels från parlamentarikerna i RPS styrelse, dvs ríksdagen, dels från företrädare för justitiedepartementet, dvs regeringen. Det rör sig här om icke auktoriserade kontakter med utländska organ.

Diariet förs under följande formella syntax.

Ett ärende kan exempelvis ha beteckningen 4101-76. Talet 41 är en nationskod, i detta fall Västtyska Förbundsrepubliken. Talet 01 är ett löpnummer. Talet 76 slutligen är årtalssiffran. Litteran är alltså helt numerisk, och påminner om de övriga diarierna, men skiljer sig från beteckningarna för person- och sakakter.

Vi har med detta exempel visat att en mörkgrå zon föreligger inom SÄK. Man kan fråga sig varför obskyra ärenden alls bokförs i något diarium. Anledningen torde vara behovet av viss ordning och reda för att kunna upprätthålla kontinuitet i verksamheten. Dessutom kan det ge ett sken av legitimitet åt sådana åtgärder, som annorledes skulle te sig stötande för många tjänstemän.

AVLYSSNINGEN AV 

Under 1970-talet beslöts att dåvarande representanten för  , skulle få polisskydd mot Juntans agenter.

 är numera  i Stockholm. Det fanns emellertid tjänstemän inom SÄK med helt andra intentioner.

Låt oss kalla dem  och  (namnen fingerade här).

Dessa ansåg att  och i behov av en helt annan behandling.

"Vissheten" grundade sig därpå, att varje juntamotståndare objektivt sett tjänade - Sovjetunionen, och följaktligen var sovjetagent. 

Emellertid krävdes för tvångsåtgärder ett mer utförligt material, och ett sådant togs fram. 
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